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Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner?

Jeg har hatt verv fra litt forskjellige styrer, noe av det er: 

NITO studentene OsloMet: Kommunikasjonsansvarlig og lageransvarlig i ett år hver, det 

er hvordan jeg ble hovedsaklig kjent med nito lokalt og hvordan det driftes. Jeg har også 

hatt gleden av å være med på landsmøtet til NITO 2 ganger allerede, og fått lov til å bli 

kjent med hvordan det fungerer på ett høyere nivå i NITO!  

I tilegg så har jeg også vært en del aktiv som styremedlem i OsloMet IL i 2-3 år, da jeg er 

på den tredje perioden min som styremedlem. Nå er jeg vara styremedlem og har trukket 

meg litt unna for å fokusere på bacheloroppgaven. Jeg har også vært lagleder for 

klatregruppen på OsloMet IL siden jeg startet på studiet mitt. Jeg er også frivillig i 

Studentforening OsloMet Gaming

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet?

Jeg har mye å bidra med i ett sentraltstyret. Det å diskutere og se begge sider av en sak er 

noe som er veldig viktig. Det er noe av det viktigste man kan gjøre i styret. Jeg vil forsette 

å styrke nito med det som jeg kan bidra med. Og gi ett litt mer fokus på at det er mange 

forskjellige måter å komme seg inn i teknologiverden på også. Det er også utrolig 

spennnende å kunne bidra til å bestemme ting sentralt og kan bidra der man kan selv! Jeg 

syns også at det er utrolig viktig at når man er i ett  styre så må vi kunne være uenige om 

ting, men til syvende og sist så har vi fremdeles respekt for hverandre og kan være venner, 

selvom alle ikke får det helt som de vil hele tiden. 
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Hvilke ambisjoner har du for vervet?

Mine ambisjoner er først og fremst gjøre det som er bra i NITO studentene enda bedre! Jeg 

vet at min relative lange erfaring i lokallaget på OsloMet gjør at jeg vet litt mer om hva 

som fungerer bra fra sentralstyret og hva som ikke fungerer like bra. Jeg er en stor fan av å 

gjøre ting som kan være vanskelig å forstå mindre komplekst slik at vi kan videre forsette 

med å styrke politikken til NITO og gjøre gledene ved å være med i en fagforening enda 

bedre! En annen ting som også kunne ha vært interessant er å kunne forklare til flere 

studenter, og nå tenker jeg spesielt på IT studier om fordelene om å være organisert. Det er 

utrolig mange som tenker at det ikke er noe for dem, noe som det faktisk er! Det er jo der 

mange av de viktigste bestemmelsene i ett fremtidig arbeidsliv blir bestemt, så hvorfor ikke

begynne å forstå og være med på laget allerede nå. Det kommer garantert til nytte! 

Hva synes du er bra med NITO Studentene? 

For å sitere min vennine (som ikke skal nevnes med navn): NITO studentene er en familie.

Det er det viktigste man kan fortelle om organisasjonen. Vi bryr oss om alle de andre 

lokallagene. Vi deler erfaringer og forteller hva som fungerer. Det betyr også at vi kan 

være uenige, men til slutt så ender det til slutt opp med at vi blir venner igjen og har en 

gjensidig respekt.

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn 

osv.))? Maks 100 ord

- Jeg ønsker at mitt verv som styremedlem kan bidra til å gjøre ting lettere for de 

tilgittsvalgte lokalt i landet. Og at jeg kan bidra til å gjøre en så stor organisasjon som 

NITO litt mindre mystisk og mer forståelig for hver enkel styremedlem og  ikke minst 

medlemene våres.  Jeg vil også bidra med å få frem enda flere fordeler om hvor fantastisk 

det er å være medlem i en fagforening! 


